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Ogłoszenie o naborze wniosków o refundację 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy dla osoby bezrobotnej w wieku powyżej 30 r.
ż.

 Małgorzata Oryl Data publikacji: 24.10.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Płońsku od dnia 25.10.2023 roku ogłasza nabór wniosków 
 o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla osoby bezrobotnej w wieku 

w ramach projektu powyżej 30 r.ż. zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie Pracy „Aktywizacja 
 współfinansowanego przez Unię Europejską ze zawodowa osób bezrobotnych w powiecie płońskim (I)"

środków Europejskiego Funduszu Społecznego +, w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-
,  Oś priorytetowa VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza Działanie 6.1 – 2027 , 

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

#FunduszeUE 

Oferta naboru obejmuje refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 10 osób 
, w szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.: osób długotrwale bezrobotnych

bezrobotnych, z niepełnosprawnościami, z wykształceniem na poziomie ISCED 3 i niższym, kobiet. 
 Projekt zakłada, że przystąpienie uczestników/uczestniczek do programu każdorazowo Ważne!

poprzedzony jest oceną umiejętności cyfrowych, a w razie potrzeby, poziom tych kompetencji zostanie 
uzupełniony szkoleniem oraz badaniem ankietowym dotyczącym umiejętności ekologicznych i 
umiejętności związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi. Uczestnicy/uczestniczki projektu 
zobligowani będą do wykonania  u doradców klienta (doradców testu kompetencji cyfrowych
zawodowych lub pośredników pracy). 
Wnioski o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy można pobrać: 
- w siedzibie PUP w Płońsku pok. nr 9A 
-  ze strony internetowej Urzędu Pracy:  plonsk.praca.gov.pl
Szczegółowych informacji na temat refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 
udzielają pracownice urzędu Pani Ewelina Żakowska i Pani Magdalena Kędzik-Konopska pod nr  tel.

 236623756 wew. 276 lub osobiście w pokoju  nr 9A.
Kwota wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy  – do 42 000,00 zł 

 Projekt realizowany do 31.12.2024 r.
Pracodawcy z terenu powiatu płońskiego, zainteresowani dofinansowaniem oraz osoby bezrobotne 

 spełniające w/w kryteria, proszeni są o kontakt z Powiatowym Urzędem Pracy w Płońsku, ul. Wolności 
 12,  pokój nr 9A, tel. 236623756 wew.276

#FunduszeUE 
 

Załączniki
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